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Lampiran 1

KUISIONER PENELITIAN

“PENGARUH KECERDASAN SPIRITUAL DAN KECERDASAN
EMOSIONAL TERHADAP KINERJA APARATUL SIPIL NEGARA
PADA KANTOR DPRD KABUPATEN LUWU UTARA”

Angket ini bertujuan untuk mengetahui Pengaruh Kecerdasan Spiritual Dan
Kecerdasan Emosional Terhadap Kinerja Aparatul Sipil Negara Pada Kantor Dprd
Kabupaten Luwu Utara. Harapannya bapak/ibu dapat dapat bekerjasama untuk
mengisi dan menjawab setiap jawaban yang terdapat dalam angket ini.

IDENTITAS RESPONDEN
Nama*
Jabatan*

Alamat*

PETUNJUK PENGISIAN

Berdasarkan pengalaman bapak/ibu, berilah tanda centang ( \ ) pada kolom
jawaban yang menurut bapak/ibu sesuai dengan keadaan yang dirasakan. Adapun
alternatif jawaban yaitu:

Simbol Kategori Bobot Nilai
SS Sangat Setuju 5
S Setuju 4
R Ragu-Ragu 3
TS Tidak Setuju 2
STS Sangat Tidak Setuju 1

*Tidak Wajib Diisi
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No

Alternatif Jawaban

Pertanyaan

SS |

S | RR| TS | STS

Kecerdasan Spiritual (X1)

Saya mampu beradaptasi secara aktif baik

1 dilingkungan kerja maupun masyarat

9 Saya mampu beradaptasi secara aktifSaya mampu
beradaptasi secara aktif

3 Saya memiliki kedisipinan dalam menjalankan
pekerjaan

4 Saya bekerja keras dan bersungguh-sungguh
dalam menjalankan pekerjaan

5 Saya bersikap terbuka saat berinteraksi kepada
orang lain

Kecerdasan Emosional (X2)

1 Saya mampu mengorganisasi dan memotivasi
suatu kelompok

9 Saya akan menyelesaikan pekerjaan yang menjadi
tanggungjawab saya

3 Saya akan memikirkan apa yang saya inginkan
sebelum bertindak

4 Saya berteman dengan rekan kerja saya tanpa
membedakan latarbelakang seseorang

5 Ketika saya menghadapi masalah saya tau dengan
tepat apa yang harus saya lakukan

Kinerja ASN (Y)

1 Saya selalu memanfaatkan waktu kerja saya untuk
memaksimalkan hasil kerja saya

9 Saya selalu membantu teman kerja saya dalam
menyelesaikan pekerjaannya

3 Saya selalu teliti dalam melaksanakan pekerjaan
yang saya terima

4 Saya mampu menyelesaikan pekerjaan sesuai
dengan batas waktu yang telah ditentukan

5 Saya dapat menyelesaikan pekerjaan saya dengan

tepat
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Lampiran 2

TABULASI DATA

Jawaban Responden

Kinerja Karyawan

Total KK

23
19
22
20
25

18
17
22
25
25
20
20
19

18
20

18
19

18
17
20
22
20
19
21

21

21

20
23
20

18
20

18
24
22
19
19
21

16
12
21

24
19
20
21

18
19
24
20
21

11
20

KK.5

KK.4

KK.3

KK.2

KK.1

Kecerdasan Emosional

Total KE

20
23

18
23
21
20

14
20

19
20
22
24
20

19
22

17
19
23

17
23
23

17
19
18
17
19
18
14
19
16
19
17
19
19
19
18
18
19
19
17
20

18
16
24

11
20

14
17
22

23

KE.5

KE.4

KE.3

KE.2

KE.1

Kecerdasan Spiritual (X1)

Total KS

22

19
24
23

18
22

21

15
17
23
25
25
21

20
20

19
20
20

18
20
21

20
23

19
18
21

20

19
19
22

23

15
20

19
21

22
20
20
20

17
17
21

20
22

15
23

15
21

24
24
20

KS.5

Ks.4

KS.3

Ks.2

Ks.1

Kode
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Lampiran 3
OUTPUT SPSS
UJI DESKRIPTIF STATISTIK
Descriptive Statistics
N Minimum Maximum Mean Std. Deviation
Kecerdasan Spiritual 51 13 23 18.35 2.314
Kecerdasan Emosional 51 8 24 18.84 3.146
Kinerja ASN 51 11 25 19.98 2.753
Valid N (listwise) 51
DESKRIPTIF STATISTIK FREQUENSI
Jenis Kelamin
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Laki-Laki 24 47.1 47.1 47.1
Perempuan 27 52.9 52.9 100.0
Total 51 100.0 100.0
Jenis Kelamin
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Laki-Laki 24 47.1 47.1 47.1
Perempuan 27 52.9 52.9 100.0

Total 51 100.0 100.0




Kecerdasan Spiritual
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X1.1
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 6 11.8 11.8 13.7
Ragu-Ragu 8 15.7 15.7 29.4
Setuju 18 35.3 35.3 64.7
Sangat Setuju 18 35.3 35.3 100.0
Total 51 100.0 100.0
X1.2
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 2 3.9 3.9 3.9
Tidak Setuju 8 15.7 15.7 19.6
Ragu-Ragu 8 15.7 15.7 35.3
Setuju 30 58.8 58.8 94.1
Sangat Setuju 3 5.9 5.9 100.0
Total 51 100.0 100.0
X1.3
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 4 7.8 7.8 9.8
Ragu-Ragu 14 275 275 37.3
Setuju 12 235 235 60.8
Sangat Setuju 20 39.2 39.2 100.0
Total 51 100.0 100.0




X1.4

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 13 255 255 255
Ragu-Ragu 10 19.6 19.6 45.1
Setuju 24 47.1 47.1 92.2
Sangat Setuju 4 7.8 7.8 100.0
Total 51 100.0 100.0
X1.5
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 9 17.6 17.6 17.6
Ragu-Ragu 7 13.7 13.7 314
Setuju 25 49.0 49.0 80.4
Sangat Setuju 10 19.6 19.6 100.0
Total 51 100.0 100.0
Kecerdasan Emosional
X2.1
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 5.9 5.9 5.9
Tidak Setuju 5 9.8 9.8 15.7
Ragu-Ragu 9 17.6 17.6 33.3
Setuju 25 49.0 49.0 824
Sangat Setuju 9 17.6 17.6 100.0
Total 51 100.0 100.0
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X2.2
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 1 2.0 2.0 3.9
Ragu-Ragu 2 3.9 3.9 7.8
Setuju 38 74.5 74.5 824
Sangat Setuju 9 17.6 17.6 100.0
Total 51 100.0 100.0
X2.3
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 5.9 5.9 5.9
Tidak Setuju 3 5.9 5.9 11.8
Ragu-Ragu 6 11.8 11.8 235
Setuju 24 47.1 47.1 70.6
Sangat Setuju 15 29.4 29.4 100.0
Total 51 100.0 100.0
X2.4
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 5.9 5.9 5.9
Tidak Setuju 7 13.7 13.7 19.6
Ragu-Ragu 11 21.6 21.6 41.2
Setuju 16 31.4 314 72.5
Sangat Setuju 14 27.5 27.5 100.0
Total 51 100.0 100.0
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X2.5
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 3 5.9 5.9 5.9
Ragu-Ragu 20 39.2 39.2 45.1
Setuju 18 35.3 35.3 80.4
Sangat Setuju 10 19.6 19.6 100.0
Total 51 100.0 100.0
Kinerja ASN
Y1
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 2 3.9 3.9 3.9
Tidak Setuju 3 5.9 5.9 9.8
Ragu-Ragu 8 15.7 15.7 25.5
Setuju 16 314 314 56.9
Sangat Setuju 22 43.1 43.1 100.0
Total 51 100.0 100.0
Y2
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 1 2.0 2.0 2.0
Ragu-Ragu 4 7.8 7.8 9.8
Setuju 24 47.1 47.1 56.9
Sangat Setuju 22 43.1 43.1 100.0
Total 51 100.0 100.0
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Y3
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 11 21.6 21.6 21.6
Ragu-Ragu 8 15.7 15.7 37.3
Setuju 15 294 294 66.7
Sangat Setuju 17 33.3 33.3 100.0
Total 51 100.0 100.0
Y4
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 2.0 2.0 2.0
Tidak Setuju 1 2.0 2.0 3.9
Ragu-Ragu 8 15.7 15.7 19.6
Setuju 21 41.2 41.2 60.8
Sangat Setuju 20 39.2 39.2 100.0
Total 51 100.0 100.0
Y5
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent
Valid Tidak Setuju 7 13.7 13.7 13.7
Ragu-Ragu 12 235 235 37.3
Setuju 19 37.3 37.3 74.5
Sangat Setuju 13 255 255 100.0
Total 51 100.0 100.0




HASIL UJI VALIDASI

Kecerdasan Spiritual (X1)

Correlations
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Kecerdasan
X1.1 X1.2 X1.3 X1.4 X1.5 Spiritual
X1.1 Pearson 1 .026 .077 .055 104 .581"
Correlation
Sig. (2-tailed) 857 591 .700 469 .000
N 51 51 51 51 51 51
X1.2 Pearson .026 1 -.089 152 -.146 .389™
Correlation
Sig. (2-tailed) 857 535 286 .308 .005
N 51 51 51 51 51 51
X1.3 Pearson .077 -.089 1 113 -.103 470"
Correlation
Sig. (2-tailed) 591 535 429 A74 .001
N 51 51 51 51 51 51
X1.4 Pearson .055 152 113 1 -.115 .508"
Correlation
Sig. (2-tailed) .700 286 429 423 .000
N 51 51 51 51 51 51
X1.5 Pearson .104 .146 .103 115 1 418"
Correlation
Sig. (2-tailed) 469 .308 A74 423 .002
N 51 51 51 51 51 51
Kecerdasan Pearson 581" .389" 470"  .508" .318" 1
Spiritual Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .005 .001 .000 023
N 51 51 51 51 51 51

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).



Kecerdasan Emosional (X2)

Correlations
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Kecerdasan
X2.1 X2.2 X2.3 X2.4 X2.5 Emosional
X2.1 Pearson 1 .396" .303" 271 411" .750"
Correlation
Sig. (2-tailed) .004 .031 .054 .003 .000
N 51 51 51 51 51 51
X2.2 Pearson .396" 1 .139 .356" .088 564"
Correlation
Sig. (2-tailed) .004 331 .010 538 .000
N 51 51 51 51 51 51
X2.3 Pearson .303" 139 1 117 131 561"
Correlation
Sig. (2-tailed) .031 331 414 361 .000
N 51 51 51 51 51 51
X2.4 Pearson 271 .356" 117 1 324" .682"
Correlation
Sig. (2-tailed) .054 .010 414 .020 .000
N 51 51 51 51 51 51
X2.5 Pearson 4117 .088 131 324" 1 .602"
Correlation
Sig. (2-tailed) .003 .538 .361 .020 .000
N 51 51 51 51 51 51
Kecerdasan Pearson 750" .564™ 561"  .682™  .602" 1
Emosional Correlation
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000
N 51 51 51 51 51 51

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).



Kinerja ASN (Y)

Correlations
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Kinerja
Y1l Y2 Y3 Y4 Y5 ASN

Y1 Pearson 1 .294" .183 .199 .303" 724"

Correlation

Sig. (2-tailed) .036 .198 162 .031 .000

N 51 51 51 51 51 51
Y2 Pearson .294" 1 273 278" -.055 .558"™

Correlation

Sig. (2-tailed) .036 .052 .048 704 .000

N 51 51 51 51 51 51
Y3 Pearson .183 273 1 327" -.058 .645"

Correlation

Sig. (2-tailed) .198 .052 .019 .686 .000

N 51 51 51 51 51 51
Y4 Pearson 199 278" 327" 1 -.251 521"

Correlation

Sig. (2-tailed) 162 .048 .019 .075 .000

N 51 51 51 51 51 51
Y5 Pearson .303" .055 .058 .251 1 .563™

Correlation

Sig. (2-tailed) .031 .704 .686 .075 .001

N 51 51 51 51 51 51
Kinerja Pearson 724" .558™ .645™ 521" .363™ 1
ASN Correlation

Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .009

N 51 51 51 51 51 51

* Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).



HASIL UJI RELIABILITAS

Kecerdasan Spiritual (X1)

Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

.611 6

Kecerdasan Emosional (X2)

Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha N of Items
748 6

Kinerja ASN (Y)

Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha N of Items
.710 6
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HASIL UJI REGRESI LINEAR BERGANDA

Coefficients?

Standardized

Unstandardized Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 2.976 480 6.194 .000
Kecerdasan Spiritual .367 152 .309 2.818 .002
Kecerdasan Emosional .380 .100 .485 3.797 .000

a. Dependent Variable: Kinerja ASN

HASILUJIT

Coefficients?

Standardized

Unstandardized Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 2.976 480 6.194 .000
Kecerdasan Spiritual .367 152 .309 2.818 .002
Kecerdasan Emosional .380 .100 .485 3.797 .000

a. Dependent Variable: Kinerja ASN

HASIL UJI F
ANOVA?
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression .301 2 .150 8.446 .001°
Residual .854 48 .018
Total 1.155 50

a. Dependent Variable: Kinerja ASN

b. Predictors: (Constant), Kecerdasan Emosional, Kecerdasan Spiritual



HASIL UJI KOEFISIEN DETERMINASI (R?)

Model Summary
Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate

1 .5102 .760 .729 .133408

a. Predictors: (Constant), Kecerdasan Emosional, Kecerdasan Spiritual
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